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Bac de rétention 41 litres
Pour rayonnage - Largeur 1 000 mm
Capacité : 41 L
Dimensions : L 930 x l 600 x H 90 mm
Coloris : Jaune Melon TEIN06

-  Avec ou sans caillebotis

-  Caillebotis amovible et antidérapant

-  Capacité de charge sur caillebotis 55 kg

-  Fond plat

-  Permet de mettre qu’un seul niveau en rétention

Référence

BACAPOSER41006F

BACAPOSER41C006F

Caillebotis

sans caillebotis

Avec caillebotis PEHD

PU HT Public

85,50 €

143,50 €
1 000 mm

600 mm

S’adapte parfaitement pour à un 
niveau de rayonnage de largeur 
1 000 mm et profondeur 600 mm
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Bac de rétention 55 litres
Pour rayonnage - Largeur 1 250 mm
Capacité : 55 L
Dimensions : L 1 230 x l 600 x H 90 mm
Coloris : Jaune Melon TEIN06

-  Avec ou sans caillebotis

-  Caillebotis amovible et antidérapant

-  Capacité de charge sur caillebotis 55 kg

-  Fond plat

-  Permet de mettre qu’un seul niveau en rétention

Référence

BACAPOSER55006F

BACAPOSER55C006F

Caillebotis

sans caillebotis

Avec caillebotis PEHD

PU HT Public

103,50 €

173,50 €

1 250 mm
600 mm

S’adapte parfaitement pour à un niveau de rayonnage 
de largeur 1 250 mm et profondeur 600 mm

Bac pour rayonnage mi-lourd - Largeur 2,25 m

Dans le cas d’une utilisation dans un rayonnage 
mi lourd de largeur 2,25 m, utiliser la combinaison 
d’un bac en 930 mm et 1 230 mm de long.

2 250 mm

600 mm
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Bac au sol pour rayonnage lourd
-  Gamme de bac de rétention au sol pour rack à palette
-  Convient pour des lisses de 2200, 2700 et 3300 mm
-  Avec ou sans caillebotis (acier ou Polyéthylène)
-  Passage de fourche pour engin de manutention
-  Coloris : Jaune Melon TEIN006
 

Références

   BACR1050/2180006F

   BACRG1050/2180006F

   BACRP1050/2180006F

   BACR1330/2680006F

   BACRG1330/2680006F

   BACRP1330/2680006F

   BACR1650/3280006F

   BACRG1650/3280006F

   BACRP1650/3280006F

Caillebotis

Sans

Acier galvanisé

PE HD

Sans

Acier galvanisé

PE HD

Sans

Acier galvanisé

PE HD

Dimensions

2 180 x 1300 x 575 mm

2 180 x 1300 x 575 mm

2 180 x 1300 x 575 mm

2 680 x 1300 x 575 mm

2 680 x 1300 x 575 mm

2 680 x 1300 x 575 mm

3 280 x 1300 x 575 mm

3 280 x 1300 x 575 mm

3 280 x 1300 x 575 mm

PU HT Public

700 €HT

1 250 €HT

1 550 €HT

870 €HT

1 420 €HT

1 750 €HT

990 €HT

1 650 €HT

2 200 €HT

Capacité Rétention

1 050 litres

1 330 litres

1 650 litres

1 050 litres

1 330 litres

1 650 litres

1 050 litres

1 330 litres

1 650 litres
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LA JANAIE - ZA DES ROLANDIÈRES - BAGUER-PICAN - 35120 - DOL DE BRETAGNE

Tél. : +33 (0)2 99 58 12 12 - Fax : +33 (0)2 99 58 10 24
Mail : info@emp-rotomoulage.fr
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